
Zarządzenie nr 41/2016
z dnia 24.08.2016r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie unieważnienia procedury przetargowej

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. 
2015.618) oraz art. 21 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r 
poz. 2164 oraz z 2016r poz. 1020 z póź. zm) zarządzam co następuje:

§ 1
Unieważniam Zarządzenie nr 40/2016 z dnia 12 sierpnia 2016r w sprawie powołania komisji 
przetargowej i anulowanie decyzji z dnia 12 sierpnia 2016r o przeprowadzeniu postępowania 
przetargowego na zadanie pod nazwą „Świadczenie usług sprzątania dla Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w 
Legnicy, wraz z przejęciem personelu zamawiającego”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


